
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 16:48:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo/Ano: 98/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2020 12:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção e reparos de bebedouros, freezers,
bomba d`água (poços artesianos e amazônicos), liquidificadores e fogões para atender a demandado
do Fundo Municipal de Educação
Resumo:
                                                                               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020-PE.
                                                                              PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
098/2020.
Objeto:Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção e reparos de bebedouros,
freezers, bomba d`água (poços artesianos e amazônicos), liquidificadores e fogões para atender a
demandado do Fundo Municipal de Educação. Data de Abertura: 18/12/2020, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/544/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-manutencao-e-reparos-de-bebedouros-freezers-bomba-dagua-pocos-artesianos-e-amazonicos-liquidificadores-e-fogoes-para-atender-a-demandado-do-fundo-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/02/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

08/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/02/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/02/2021 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

07/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

07/12/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/12/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/12/2020 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200386/2020 GILMAR ... 28/12/2020 28/12/2021 R$ 32.300,00 Visualizar

20200385/2020 MKR TOP... 28/12/2020 28/12/2021 R$ 163.730,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3fa5fcbe51cf9dbbb9380ee25b73d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d55e99d2ba290859117e085fb4b83f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ad228bcf681c8a151e0d2bc6e95750.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e524b3ef211b770edaf0db4498477c73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5442261311c19a68a36f087941a98b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/524f58037b35c5cc11d9b2d71ebc7ad7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ff865f1aa1f953a9619b267d3d0fc9c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529f1f37f3940dc3de9eb7bdac7f1d05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917da858cd29f5011bf50e5e1426b475.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d17a22a7e06785f589cb4f872340bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efbb1dd99cbd08830c139a11bf73d0dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99eea19869b78b8cac65bf92e9c4b2c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ead0c41748ccb7b68293be438ca4a60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f37b0c739cda8b74dc7edca9ff9f583a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/68
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/67

